
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.196.2017 

BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 7 grudnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2017 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 roku  poz. 1875), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077) i § 12 uchwały nr XXXVIII/281/2016 Rady Miasta Marki z dnia 

21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2017 rok zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 Burmistrz Miasta Marki: 

Jacek Orych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 12246



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.196.2017 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 7 grudnia 2017 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 32 553 710,00 1 170 967,00 33 724 677,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 23 806 180,00 1 170 967,00 24 977 147,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

23 746 480,00 1 170 967,00 24 917 447,00 

Razem: 157 707 560,00 1 170 967,00 158 878 527,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12246



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.196.2017 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 7 grudnia 2017 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 36 764 117 6 423 518 3 275 518 7 000 3 268 518 3 148 000 0 0 0 0 30 340 599 30 340 599 5 763 881 0 

zmniejszenie -25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25 000 -25 000 0 0 

zwiększenie 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 000 25 000 0 0 

po zmianach 36 764 117 6 423 518 3 275 518 7 000 3 268 518 3 148 000 0 0 0 0 30 340 599 30 340 599 5 763 881 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 30 813 410 3 207 811 3 207 811 0 3 207 811 0 0 0 0 0 27 605 599 27 605 599 3 163 881 0 

zmniejszenie -25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25 000 -25 000 0 0 

zwiększenie 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 000 25 000 0 0 

po zmianach 30 813 410 3 207 811 3 207 811 0 3 207 811 0 0 0 0 0 27 605 599 27 605 599 3 163 881 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 21 151 718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 151 718 21 151 718 0 0 

zmniejszenie -25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25 000 -25 000 0 0 

zwiększenie 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 000 25 000 0 0 

po zmianach 21 151 718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 151 718 21 151 718 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 318 796 858 046 784 396 549 200 235 196 43 000 30 650 0 0 0 460 750 460 750 62 000 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 318 796 858 046 784 396 549 200 235 196 43 000 30 650 0 0 0 460 750 460 750 62 000 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 149 750 126 000 52 350 0 52 350 43 000 30 650 0 0 0 23 750 23 750 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 149 750 126 000 52 350 0 52 350 43 000 30 650 0 0 0 23 750 23 750 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 19 500 19 500 19 500 0 19 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 100 19 100 19 100 0 19 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 900 4 900 4 900 0 4 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 57 112 711 53 897 890 36 141 823 28 396 577 7 745 246 17 516 291 196 638 43 138 0 0 3 214 821 3 214 821 0 0 

zmniejszenie -61 -61 0 0 0 -61 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 61 61 0 0 0 61 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57 112 711 53 897 890 36 141 823 28 396 577 7 745 246 17 516 291 196 638 43 138 0 0 3 214 821 3 214 821 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 22 636 729 20 942 658 20 466 948 15 825 098 4 641 850 362 470 113 240 0 0 0 1 694 071 1 694 071 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 61 61 0 0 0 61 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 636 790 20 942 719 20 466 948 15 825 098 4 641 850 362 531 113 240 0 0 0 1 694 071 1 694 071 0 0 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 336 000 336 000 0 0 0 336 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 61 61 0 0 0 61 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 336 061 336 061 0 0 0 336 061 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 434 671 434 671 406 603 384 748 21 855 27 300 768 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -61 -61 0 0 0 -61 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 434 610 434 610 406 603 384 748 21 855 27 239 768 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 27 300 27 300 0 0 0 27 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -61 -61 0 0 0 -61 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 239 27 239 0 0 0 27 239 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12246



855  Rodzina 

przed zmianą 32 813 893 32 813 893 1 639 079 1 103 459 535 620 0 31 174 814 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 170 967 1 170 967 12 041 4 041 8 000 0 1 158 926 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 984 860 33 984 860 1 651 120 1 107 500 543 620 0 32 333 740 0 0 0 0 0 0 0 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 23 805 980 23 805 980 415 497 223 882 191 615 0 23 390 483 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 170 967 1 170 967 12 041 4 041 8 000 0 1 158 926 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 976 947 24 976 947 427 538 227 923 199 615 0 24 549 409 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 23 390 283 23 390 283 0 0 0 0 23 390 283 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 158 926 1 158 926 0 0 0 0 1 158 926 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 549 209 24 549 209 0 0 0 0 24 549 209 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 172 018 172 018 172 018 172 018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 160 3 160 3 160 3 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 175 178 175 178 175 178 175 178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 31 741 31 741 31 741 31 741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 545 545 545 545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32 286 32 286 32 286 32 286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 4 421 4 421 4 421 4 421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 336 336 336 336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 757 4 757 4 757 4 757 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 29 000 29 000 29 000 0 29 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 000 33 000 33 000 0 33 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 598 50 598 50 598 0 50 598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54 598 54 598 54 598 0 54 598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 10 694 447 9 837 147 9 774 147 2 776 516 6 997 631 10 000 53 000 0 0 0 857 300 857 300 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 694 447 9 837 147 9 774 147 2 776 516 6 997 631 10 000 53 000 0 0 0 857 300 857 300 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 875 000 716 200 706 200 10 000 696 200 10 000 0 0 0 0 158 800 158 800 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 875 000 716 200 706 200 10 000 696 200 10 000 0 0 0 0 158 800 158 800 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 518 200 518 200 518 200 0 518 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 528 200 528 200 528 200 0 528 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 176 711 799 131 657 655 71 926 026 44 505 814 27 420 212 23 268 276 34 284 391 504 280 357 882 1 316 800 45 054 144 43 554 144 5 871 782 1 500 000 

zmniejszenie -35 461 -10 461 -10 400 0 -10 400 -61 0 0 0 0 -25 000 -25 000 0 0 

zwiększenie 1 206 428 1 181 428 22 441 4 041 18 400 61 1 158 926 0 0 0 25 000 25 000 0 0 

po zmianach 177 882 766 132 828 622 71 938 067 44 509 855 27 428 212 23 268 276 35 443 317 504 280 357 882 1 316 800 45 054 144 43 554 144 5 871 782 1 500 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12246



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.196.2017 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 7 grudnia 2017 r. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 30 340 599,00 0,00 30 340 599,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 27 605 599,00 0,00 27 605 599,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 151 718,00 0,00 21 151 718,00 

   
Modernizacja nawierzchni ulic posiadających 

infrastrukturę podziemną 
754 418,00 - 25 000,00 729 418,00 

   Modernizacja ulicy Poznańskiej 550 000,00 25 000,00 575 000,00 

Razem 45 054 144,00 0,00 45 054 144,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12246



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.196.2017 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 7 grudnia 2017 r. 

 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 32 280 110,00 1 170 967,00 33 451 077,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 23 746 480,00 1 170 967,00 24 917 447,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

23 746 480,00 1 170 967,00 24 917 447,00 

Razem: 33 150 638,00 1 170 967,00 34 321 605,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 32 280 110,00 1 170 967,00 33 451 077,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 23 746 480,00 1 170 967,00 24 917 447,00 

  3110 Świadczenia społeczne 23 390 283,00 1 158 926,00 24 549 209,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 018,00 3 160,00 175 178,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 741,00 545,00 32 286,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 421,00 336,00 4 757,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 4 000,00 33 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 598,00 4 000,00 54 598,00 

Razem: 33 150 638,00 1 170 967,00 34 321 605,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12246


		2017-12-18T12:09:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




